ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 56/2023/NĐ-CP ngày

24/7/2023 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3110/UBND-KTTH ngày 18/09/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về triển khai thực hiện Nghị định số 56/2023/NĐ-CP

ngày 24/7/2023 của Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn

vị thuộc huyện, Công an huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng nhiệm

vụ:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị định số 56/2023/NĐ-CP

đến cán bộ, công chức viên chức và các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực

kinh doanh ngành, nghề đầu tư có điều kiện về an ninh, trật tự; quản lý, sử dụng

con dấu; quản lý, sử dụng pháo nhằm nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm

trong quá trình thực hiện (có gửi kèm Công văn số 3110/UBND-KTTH).

2. Trên cơ sở các nội dung liên quan, chủ động tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện triển khai thực hiện hiệu quả, thiết thực; kịp thời báo cáo, tham mưu báo

cáo khi có yêu cầu theo đúng quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-25T14:48:09+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-25T16:42:29+0700

		2023-09-25T16:42:29+0700

		2023-09-25T16:42:29+0700

		2023-09-25T16:42:29+0700